
واكنش قابل تامل مرادی به گفت وگو با رسانه   معاند!
بعد از پناهنده شدن یکی دو وزنه بردار، ترک اردو توسط ملی پوشان و برکناری 
سرمربی پس از یک انتقاد، دیــروز علی مــرادی که مدیریتش بر فدراسیون 
وزنه برداری به شدت زیر سوال رفته در اقدامی عجیب با یک رسانه  معاند و وابسته به 
آل سعود مصاحبه کرد؛ رسانه ای که با ورزشکاری که از اردوی تیم ملی وزنه برداری 
فرار کرد، اولین مصاحبه را گرفت. این اقدام مرادی موج انتقادات را به سوی او 

سرازیر كرد تا رئیس فدراسیون وزنه برداری در توجیه ماجرا به ایرنا چنین بگوید: 
زمانی که از این شبکه تلویزیونی با من تماس گرفته شد، تصور می کردم دوستانم 
در خارج از کشور با من تماس گرفته اند؛ اما وقتی خبرنگار این رسانه خودش را 
معرفی کرد حرف های تند زیادی به او زدم و گفتم که فرار و مصاحبه با یکتا جمالی 
از قبل سازمان دهی شده بود.صحبت هایم با رسانه معاند به طور کامل منتشر نشده 
است. لازم بود برخی صحبت ها را با این رسانه انجام دهم، چرا که وظیفه داشتم به 

سیاه نمایی هایش واکنش نشان دهم.

گروه ورزش/ لیگ ملت های 2022 در گروه مردان در 
حالی با حضور 16 تیم از 18 خرداد آغاز شد که تا دوم 
مرداد به طول خواهد انجامید. این مسابقات 40 روزه 
اما این بار با پیروزی ایران مقابل چین در نخستین بازی 
همراه شد تا استارت اولین آزمون ایران در این مسابقات 
جذاب، با کادر تمام ایرانی با چاشنی پیروزی همراه باشد. 
سروقامتان کشورمان که با میانگین سنی 2۵ سال راهی 
برازیلیا، میزبان هفته نخست رقابت ها شده اند، یکی از 
جوان ترین تیم های حاضر در این دوره از مسابقات هستند 
و با توجه به تحولات صورت گرفته روی نیمکت تیم ملی و 
سپردن سکان هدایت تیم به دست بهروز عطایی از یک 
طرف و کنار رفتن ستاره های پا به سن گذاشته و رونمایی 
از چهره های جوان تیم از طرف دیگر قطعا ایران در این 
دوره از رقابت ها به دنبال کسب نتایج درخشان نیست. 
مصدومیت چند بازیکن باکیفیت همچون علی اصغر 
مجرد، جــواد کریمی و میثم صالحی نیز مزید بر علت 
شده تا ایران با 14 بازیکن راهی برزیل شود که پنج نفر 
از آن ها نخستین تجربه حضورشان در مسابقات را تجربه 
می کنند. بعد از خداحافظی سعید معروف، مغز متفکر 
تیم ملی والیبال، بازوبند کاپیتانی به میلاد عبادی پور 
رسید تا پشت خط زن قدرتی تیم با سابقه شش حضور در 

لیگ ملت ها، به عنوان باتجربه ترین بازیکن ایران در لیگ 
ملت های 2022 لقب بگیرد. بعد از او محمدطاهر وادی 
و محمدرضا حضرت پور هر کدام با سه دوره حضور در لیگ 
ملت ها در زمره باتجربه ترین ها هستند. تیم ملی والیبال 
ایران که تجربه حضور در سه دوره قبلی این رقابت ها را به 
ترتیب با ایگور کولاکوویچ )2018 و 2019( و ولادیمیر 
آلکنو )2021( دارد، در سال 2022 با بهروز عطایی 
در مسابقات شرکت کرده تا سرمربی ایرانی، در اولین 
بازی لیگ ملت ها ایران را به پیروزی سه بر یک مقابل 
چین برساند. هلند، استرالیا و ژاپن دیگر حریفان ایران 
در هفته نخست هستند و ملی پوشان ایران بعد از یک روز 
استراحت، از ساعت 22:30 بیستم خرداد به مصاف 
هلند خواهند رفت. هلند تنها حریف غیرآسیایی ایران در 
هفته اول بازی هاست و نتیجه گرفتن در این هفته مقابل 

حریفان آسیایی از اهمیت زیادی برای سروقامتان ایران 
برخوردار است. گفتنی است برزیل، لهستان، فرانسه، 
آمریکا، اسلوونی، صربستان، آرژانتین، ایتالیا، کانادا، 
ژاپن، ایران، چین، آلمان، هلند، بلغارستان و استرالیا 16 
تیم حاضر در این دوره از رقابت ها هستند و طبق قوانین 
جدید مسابقات، هر تیم 12 بازی در مرحله گروهی انجام 
خواهد داد و درنهایت به جز ایتالیا به عنوان میزبان مرحله 
نهایی، هفت تیم برتر جدول رده بندی به مرحله نهایی 

صعود خواهند کرد.

برنامه مسابقات ایران در مرحله گروهی:       
هفته نخست: گروه یک، شهر برازیلیا )برزیل(

20 خرداد؛ ایران – هلند، ساعت 22:30
22 خرداد؛ ایران – استرالیا، ساعت 4:30

22 خرداد؛ ایران – ژاپن، ساعت 20:30
هفته دوم: گروه چهارم، شهر صوفیه )بلغارستان(

31 خرداد؛ ایران – بلغارستان، ساعت 21:30
2 تیر؛ ایران – آمریکا، ساعت 21:30

3 تیر؛ ایران – برزیل، ساعت 18
4 تیر؛ ایران – کانادا، ساعت 1۵

هفته سوم: گروه ششم، شهر گدانسک )لهستان(
14 تیر؛ ایران – لهستان، ساعت 22:30

16 تیر؛ ایران – ایتالیا، ساعت 16:30
17 تیر؛ ایران – اسلوونی، ساعت 19:30

18 تیر؛ ایران – صربستان، ساعت 19:30
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 در انتظار شکسته شدن
 رکورد سهمیه آسیا

 استرالیا ششمین آسیایی 
جام جهانی قطر می شود؟

گروه ورزش/ در صورتی که استرالیا بتواند با غلبه 
بر پرو راهی جام جهانی شود، قاره آسیا برای اولین 
بار شش سهمیه در این مسابقات خواهد داشت. 
تیم فوتبال استرالیا توانست در دیدار پلی آف آسیا، 
با نتیجه دو بر یک امارات را شکست دهد، تا در بازی 
آینده برای رزرو بلیت جام جهانی به مصاف پرو، تیم 
پنجم منطقه آمریکای جنوبی برود. در صورتی که 
استرالیا بتواند با غلبه بر پرو راهی جام جهانی شود، 
قــاره آسیا بــرای اولین بــار در جــام جهانی که خود 
میزبانی آن را بر عهده دارد، شش سهمیه خواهد 
داشت! رکوردی که تاکنون سابقه نداشته و بیشترین 
سهمیه تیم های آسیایی در ادوار جام جهانی خواهد 
بود. اسامی تیم های راه یافته به جام جهانی 2022: 
1- قطر )میزبان(، 2- ایران، 3- ژاپن، 4- عربستان، 
۵- کره جنوبی و 6- استرالیا؟ اگر استرالیا موفق 
به صعود شــود، در گــروه D کنار تیم های فرانسه، 
دانمارک و تونس قــرار می گیرد. در بین تیم های 
آسیایی حاضر در جام جهانی قطر، به زعم بسیاری 
سخت ترین قرعه به ژاپن تعلق دارد و این تیم در گروه 
E با تیم های اسپانیا، آلمان و  پلی آف بین قاره ای 
)کاستاریکا - نیوزیلند( همگروه شده است. از نظر 
برخی کارشناسان و فوتبال دوستان عربستان هم 
ــواری پیش رو دارد و باید با تیم  در گــروه C کار دش
های آرژانتین، مکزیک و لهستان بــازی کند. تیم 
 ملی کشورمان هم در گروه B  با تیم های انگلیس و   

ولز همگروه است.

ویژه

کریم انصاری فرد؛ بمب نقل و انتقالاتی تابستانی
کریم انصاری فرد به همراه پنج بازیکن دیگر در فهرست فروش آلمیدا سرمربی 
پرتغالی آاک آتن قرار گرفت تا به این ترتیب دوره کاری دو ساله مهاجم سابق 
پرسپولیس و تراکتور در این زردپوش یونانی تمام شده به نظر برسد. قرارگیری 
انصاری فرد در فهرست فروش آاک در حالی اتفاق می افتد که او پس از آقای گلی 
با تراکتور در لیگ برتر خلیج فارس، فوتبال ایران را ترک و بازی در اوساسونا، 
پانیونیوس، المپیاکوس، ناتینگهام فارست، السیلیه و آاک آتن را تجربه کرد و یکی 
از لژیونرهای موفق فوتبال ایران در هفت سال اخیر بود، اما به نظر می رسد اکنون 
زمانی است که بازگشت به ایران به عنوان یک آپشن جدی برای انصاری فرد مطرح می 
شود. البته هنوز هیچ خبری مبنی بر تمایل او به بازگشت به لیگ برتر در دست نیست 
اما صحنه به شکلی آماده شده که بعید نیست یکی از بازگشت های تابستان پیش رو به 

فوتبال ایران، انتقال کریم باشد.

خلیل زاده به الاهلی قطر پیوست
محمدحسین  از  ــود  خ تیم  ترکیب  در  کــه  قطر  الاهــلــی  باشگاه 

کنعانی زادگان بهره می برد، از جذب شجاع خلیل زاده خبر 
داد. مدافع تیم ملی کشورمان که دو فصل گذشته را در تیم 
الریان گذراند، قرارداد یک ساله ای با الاهلی امضا کرده 
که قابل تمدید است. به این ترتیب مثل پرسپولیس و تیم 

ملی یک بار دیگر شاهد شکل گیری زوج شجاع و کنعانی این 
بار در آن سوی مرزها خواهیم بود. خلیل زاده درباره پیوستن خود 

به الاهلی اظهار کرد: »خوشحالم که به این تیم ملحق شدم. تمام تلاشم را 
می کنم تا باشگاه در فصل جدید به اهداف خودش دست یابد.« الاهلی در 
فصل گذشته لیگ ستارگان قطر، با کسب 2۵ امتیاز در جایگاه هفتم جدول 

12 تیمی مسابقات قرار گرفت.

لیگ ملت های اروپا

قعرنشینی حریف ایران در گروه مرگ
گروه ورزش/   هفته دوم مسابقات فوتبال لیگ ملت های اروپا، سه شنبه شب 
با برگزاری دیدارهای گروه های مختلف پیگیری شد. در مهم ترین بازی این 
هفته، تیم های ملی آلمان و انگلیس در ورزشگاه آلیانس آره نای مونیخ و در 
دیداری از گروه سوم لیگ A به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی یک - یک 
پایان یافت. جوناس هوفمان در دقیقه ۵1 گل نخست بازی را به ثمر رساند و 
ژرمن ها را پیش انداخت. در حالی که آلمان با این گل در آستانه کسب پیروزی 
بود، نیکو اشلوتربک در دقیقه 87 روی هری کین مرتکب خطای پنالتی شد. 
کین توانست این پنالتی را تبدیل به گل کند تا با زدن پنجاهمین گل ملی خود، 
سه شیر را از دومین شکست متوالی نجات دهد. در دیگر دیدار گروه سوم لیگ 
A، ایتالیا با نتیجه 2 بر یک از سد مجارستان گذشت. نیکولو بارلا در دقیقه 30 و 
لورنتزو پلگرینی در دقیقه 4۵ برای آتزوری گلزنی کردند و گل به خودی جانلوکا 
مانچینی در دقیقه 61، یکی از گل های خورده مجارستان را جبران کرد. 
ایتالیا با 4 و مجارستان با 3 امتیاز، در جایگاه های اول و دوم جدول این گروه 
جای دارند. آلمان با 2 امتیاز سوم است و انگلیس حریف تیم ملی کشورمان در 
جام جهانی با یک امتیاز در رده چهارم گروه ایستاده  است. قعرنشینی انگلیس 
در گروه مرگ لیگ ملت های اروپا باعث شده تا این روزها انتقادات از سرمربی 
سه شیرها بالا بگیرد. در اکثر بازی ها انگلیس در حالی نتیجه نمی گیرد که در 
بازی سازی کاملا صبور است تا جایی که در مواقعی خشم هواداران خود را هم 
بابت این پرحوصله بودن بر می انگیزد. همین مسئله باعث شده تا برخی از چهره 
های سرشناس فوتبال انگلیس ساوتگیت را به نداشتن برنامه مشخص برای 
نتیجه گرفتن متهم کنند. برخی دیگر از منتقدان، ساوتگیت را در بازی گرفتن از 
ستارگان نامدار فوتبال انگلیس ناتوان توصیف می کنند. انگلیس با شش مدافع 
کناری در کلاس جهانی وارد لیگ ملت ها شده اما تا کنون هیچ کدام از این 
بازیکنان نتوانسته اند در حد و اندازه های نام خود ظاهر شوند؛ حتی الکساندر 
آرنولدی که خیلی ها او را بهترین مدافع کناری حال حاضر جهان می دانند. 
ساوتگیت در این زمینه هم هنوز نتوانسته مشکل تیم را حل کند و این در حالی 
است که یورگن گلوپ در لیورپول هنر استفاده از بازیکنی مثل آرنولد را بارها و 
بارها به رخ کشیده است. مسلما ادامه این روند و بالا گرفتن انتقادات باعث می 
شود تا حریف تیم ملی کشورمان با فشاری مضاعف پا به جام جهانی قطر بگذارد.

سوژه

گزارش

داستان تکراری امیدها این بار با مهدوی کیا

دوباره ناامید شدیم!
گروه ورزش/ تیم ملی فوتبال امید کشورمان با تساوی یک بر یک مقابل 
ازبکستان در آخرین بازی خود در مرحله گروهی رقابت های زیر 23 سال 
قهرمانی آسیا، از دور مسابقات کنار رفت تا عادت دیرینه نتیجه نگرفتن اش 
در سطح قاره آسیا بار دیگر تکرار شود. ملی پوشان امید نسبت به سال های 
گذشته با تیمی که ستارگان کمتری در اختیار داشت، در رقابت های آسیایی 
شرکت کردند و البته با همان مشکلات همیشگی که تمام تیم های ملی 
پایه ایران با آن در دهه های متمادی مواجه بوده اند، دور از ذهن هم نبود که 
نتوانند در ازبکستان هم کاری پیش از ببرند. مهدوی کیا هم در اولین تجربه 
جدی سرمربیگری خود راه مربیانی چون هومن افاضلی و حمید استیلی را 
در پیش گرفت و نتوانست تیمی را که امید فوتبال ایران محسوب می شود به 
جایی برساند . این مربی جوان که در سال های گذشته در بحث فوتبال پایه در 
تیم هایی مانند آکادمی کیا و هامبورگ آلمان فعالیت کرده است، نشان داد که 
همچنان به کار و تجربه بسیار بیشتری برای رسیدن به سطح مربیان باکیفیت در 
فوتبال پایه نیاز دارد. همه مشکلات مهدوی کیا در راه آماده سازی تیم امید قابل 
درک است اما کمتر فوتبال دوستی می پذیرد تیم ملی کشورش مقابل حریفی 
مثل ترکمنستان شکست بخورد که فوتبالش شاید با ارفاق جزو کشورهای 
درجه 4 آسیا محسوب شود. به هر حال عملکرد امیدها نشان داد این تیم برای 

شکستن طلسم ۵8 ساله صعود به المپیک، باید از لحاظ فنی و نظم تیمی 
به حد بسیار ایده آل تری برسد که این مهم نیز بدون تدارکات مناسب 

به دست نخواهد آمد. از شانس بد مهدوی کیا که البته طبق 
اذعان کارشناسان ضعف های فنی و تاکتیکی زیادی دارد، 
او اکنون با فدراسیونی همکاری می کند که مانند همه دوره 

های قبلی اش کمترین توجهی به تیم های پایه دارد. در کنار 
بی تجربگی مهدوی کیا این واقعیت را هم نباید نادیده گرفت 

که تیم امید به جز دو بازی دوستانه با عراق در خاک این کشور و 
دیدار با حریفانی مثل پرسپولیس، گل گهر و نساجی هیچ تدارک 
مناسبی نداشت و با پایین ترین سطح آماده سازی وارد مسابقات 
مهمی مثل قهرمانی آسیا شد . از طرفی نمی توان از همکاری 
نکردن برخی باشگاه ها مثل استقلال با تیم امید هم در ناکامی 
اخیر ملی پوشان کشورمان بی تفاوت گذشت. فرهاد مجیدی، 
سرمربی سابق آبی پوشان در شرایطی که تیمش نیاز چندانی به 
علیرضا رضایی نداشت، اجازه نداد بهترین دروازه بان تیم امید 
در اختیار کادرفنی این تیم قرار بگیرد و در نهایت هم ایران بدون 
کلین شیت در سه بازی اش جام را ترک کرد. فدراسیون فوتبال 
در تمام دهه های اخیر به کم توجهی به تیم های پایه عادت کرده 
و شاید ترک عادت موجب مرض می شود که همواره در آستانه 
رقابت های مهم یاد مسئولان این مجموعه می افتد که تیمی 

هم هست که باید به نام ایران در سطح آسیا آبروداری کند.

گروه ورزش/ در حالی که پس از جدایی ناگهانی 
فرهاد مجیدی برخی رسانه ها از جدایی قریب 
الوقوع گابریله پین دستیار ایتالیایی او و حضورش 
در کادرفنی تیم اتحاد کلبا خبر می دادنــد اما 
مدیران استقلال دوشنبه هفته جــاری جلسه 
کوتاهی با مدیربرنامه ایرانی گابریله پین داشتند 
و با این مربی ایتالیایی برای فصل آینده به توافق 
اولیه رسیدند. البته این توافق مشروط است 
و در صورتی که سرمربی آینده استقلال 
ایــرانــی بــاشــد، پین بــه همکاری اش با 
استقلال ادامه خواهد داد. در صورت 
انتخاب سرمربی خارجی با توجه به 
ایــن که شاید او کــادرش را خودش 
انتخاب کند و پین هم مربی نیست که 
با هر سرمربی کار کند، توافق صورت 
ــت.  داش نخواهد  وجاهتی  گرفته 
جلسه مدیربرنامه ایرانی گابریله پین 
با سردار مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه در 
حالی برگزار شد که شایعاتی دربــاره پیشنهاد 
پرسپولیس و سپاهان به مربی ایتالیایی استقلال 
به گوش می رسید اما مدیربرنامه ایرانی پین 
ضمن رد مــذاکــره با سپاهان و پرسپولیس از 
تمایل مربی ایتالیایی به همکاری با استقلال 
خبر داد. البته توافق با پین یک تیر و دو نشان 

مدیریت باشگاه استقلال است تا در برهه ای 
که آن ها مشغول رایزنی و مذاکره با گزینه های 
سرمربیگری تیم هستند، باشگاه نقل و انتقالات را 
از دست ندهند و از آن جایی که پین اشراف کاملی 
به مسائل فنی و خصوصیات شخصیتی و رفتاری 
بازیکنان دارد، پروسه نقل و انتقالات را زیر نظر او 
انجام دهند تا سرمربی جدید انتخاب و معرفی 
شــود. با توجه به ایــن که چند بازیکن خارجی 
استقلال از جمله سیلوا، یامگا و رودی ژستد هم 
به واسطه پین جذب شده بودند، شاید حفظ آن 
ها با ادامه همکاری مربی ایتالیایی آسان تر باشد.
جدا از بحث نقل و انتقالات و حفظ مربی تاثیرگذار، 
احتمال به بن بست خــوردن مذاکرات باشگاه 
با جــواد نکونام جدی ترین گزینه ایرانی برای 
ــواداران و پیش  نیمکت استقلال زیاد است و ه
کسوتان هم روی دیگر گزینه های داخلی نظر 
مساعدی ندارند و بیشتر آن ها از مدیریت باشگاه 
انتظار دارند یک مربی خوب خارجی جذب کند 
ــدره آ استراماچونی سرمربی  و جالب این که آن
سابق و ایتالیایی استقلال با وجود تمایل نداشتن 
به بازگشت، همچنان جزو گزینه های محبوب 
آبی هاست. آن ها با توجه به تاثیرات مثبتی که 
حضور مربیان ایتالیایی در استقلال گذاشته 
اند، تمایل دارنــد یک مربی ایتالیایی سرمربی 

تیم شان شود و شاید به همین دلیل باشد که در 
فضای مجازی برخی روی استراماچونی تاکید 
می کنند و عده ای هم خواهان حفظ پین و سپردن 
سرمربیگری به این مربی آرام و بی حاشیه و البته 
کاربلد ایتالیایی هستند. در همین راستا برخی 
ــواداران به مدیریت پیشنهاد داده اند گابریله  ه
پین را در تیم با سمت سرمربی حفظ و با جذب 
چند دستیار خارجی کــادر او را تقویت کند. از 
نظر هواداران و حتی برخی پیش کسوتان، پین با 
توجه به اشراف کامل به خصوصیات فردی و فنی 
بازیکنان و جو تیم و هوادارانش و البته به خاطر 
دانش بالای فنی اش در شرایط فعلی می تواند 
بهترین و موجه ترین گزینه برای جانشینی فرهاد 
مجیدی باشد به خصوص این که به زعم بسیاری 
نقش پین در موفقیت استقلال بسیار پررنگ تر از 
مجیدی بوده است! قطعا برای پین هم که در تیم 
های پارما، فیورنتینا، تیم ملی ایتالیا، گالاتاسرای، 
والنسیا، النصر امارات، جنوا و استقلال همیشه 
دستیار بوده و هیچ وقت نفر اول بودن در نیمکت 
را تجربه نکرده، پیشنهاد سرمربیگری و تجربه آن 
چالش جالبی خواهد بود و به احتمال زیاد او برای 
سرمربیگری درخواست بالا و غیرمتعارفی هم 
نخواهد داشت و به لحاظ مالی هم انتخاب گابریله 

پین مقرون به صرفه خواهد بود.

   مربی ایتالیایی جانشین فرهاد می شود؟   

آفساید

خبر

کناره گیری نویدکیا از سپاهان

باشگاه سپاهان اعلام کرد که محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال 
بــزرگ ســالان ایــن باشگاه در تماس با مدیریت باشگاه با اعلام 
مشکلات شخصی و نگرانی از نداشتن امکان کمک به تیم فوتبال 
و دغدغه هواداران، انصراف خود را از ادامه همکاری در سال سوم 

قرارداد به صراحت اعلام کرده است.

صیادمنش جزو ۳ خرید ملی پوش هال سیتی
اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان در نیم فصل دوم به صورت 
قرضی از فنرباغچه به هال سیتی ملحق شد. عملکرد خوب مهاجم ایرانی 
در مدت کم حضورش در ترکیب هال سیتی مدیران باشگاه انگلیسی را 
مجاب کرده تا قراردادش را دایمی کنند. در همین باره صفحه خبری 
»هال سیتی نیوز« از خرید ملی پوشان جدید هال سیتی رونمایی کرد که 

اللهیار صیادمنش یکی از این خریدهای تیم انگلیسی بود.

نساجی واگذار می شود؟
پس از برگزار نشدن دیدار تیم های نساجی و تراکتور در هفته پایانی 
لیگ برتر، هیئت مدیره باشگاه نساجی که از همکاری نکردن مسئولان 
استانی و البته سازمان لیگ با این تیم تحت مالکیت بخش خصوصی 
برای انجام شدن بازی در ورزشگاه شهدای ساری و البته دستگردی 
تهران ناراحت بود، در بیانیه ای آمادگی خود را برای واگذاری امتیاز 
قهرمان جام حذفی اعلام کرد. برهمین اساس یکی از شرکت هایی که 
پیشنهاد خود را برای خرید نساجی ارائه کرده، شرکت کاله آمل است.

ارزیابی وضعیت آزادی از نگاه وزیر

سجادی: جای نگرانی نیست!
هادی محمدی/ حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
ــاره وضعیت استحکام ورزشگاه آزادی  نشست هیئت دولــت درب
گفت: »هیچ نگرانی وجود ندارد. دو تیم کارشناسی استحکام سازه 
را تایید کردند. البته اشکالات ظاهری وجود دارد؛ مثلا تخریب زیر 
صندلی ها. در فیلمی که در فضای مجازی منتشر و در آن شکافی 
نمایش داده شد، این شکاف سطحی است و نیاز به مرمت دارد .« وی 
درباره وضعیت دیگر ورزشگاه های کشور افزود: »همه ورزشگاه های 
قدیمی در حال رصد کردن از سوی تیم هایی هستند که استحکام 
سازه را کنترل می کنند؛ مثل مجموعه ورزشی انقلاب و شیرودی 
و سوارکاری کل کشور و... . حدود 8۵0 نفر در این شرکت کار 
می کنند و ما هم دفاتر فنی داریم و ارزیابی می شود. هر جا احتیاج به 

اصلاح باشد، بودجه اش پیش بینی شده است.«

رونمایی از نسل جدید والیبال ایران در لیگ ملت های 2022

ماجراجویی 40 روزه در غیاب ابرستاره ها

پرسپولیس - ولسیانی؛ مشغول چانه زنی
باشگاه پرسپولیس در حال انجام مذاکرات جدی با مدافع فصل گذشته تیم فوتبال 

سپاهان است. بعد از جذب قطعی علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی و توافق 
با دانیال اسماعیلی فر، حالا مسئولان باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره با گئورگی 
ولسیانی مدافع فصل گذشته سپاهان هستند. مذاکرات جدی پرسپولیسی ها با 

این بازیکن ادامه دارد ولی دو طرف درباره مسائل مالی هنوز به توافق نرسیده اند. 
ولسیانی در ابتدا مبلغی را به پرسپولیس پیشنهاد داد که با موافقت این باشگاه مواجه 
نشد و این باعث شد تا مدافع گرجستانی مبلغ مدنظرش را کمتر کند. با این حال 

پرسپولیس در تلاش است با مبلغ کمتری این بازیکن را جذب کند و در این زمینه مشغول 
چانه زنی هستند. تکلیف مذاکرات ولسیانی با پرسپولیس به زودی مشخص خواهد شد و 
احتمالا با جذب این بازیکن یکی از مدافعان پرسپولیس باید از این تیم برود تا ترافیک در 

مرکز خط دفاعی سرخ ها کمتر شود.

   توافق استقلال با پین، یک تیر و 2 نشان آبی ها  


